Amtliche Bekanntmachungen

Sitzung des Stadtwerkeausschusses des Rates der Stadt Meckenheim

Am Dienstag, dem 19.09.2023, findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Stadtwerkeausschusses des Rates der Stadt Meckenheim im Rathaus, Ratssaal, Siebengebirgsring 4, 53340 Meckenheim, statt.

Tagesordnung Öffentliche Sitzung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 20.06.2023
- 3. Anerkennung der Tagesordnung
- 4. Jahresabschluss der Stadtwerke der Stadt Meckenheim für das Geschäftsjahr 2020
- 5. Sachstand zu laufenden Baumaßnahmen der Stadtwerke
- 6. Unterhaltung des Trinkwassernetzes, hier: Rohrbrüche 2023
- 7. Schriftliche Anfragen
- 8. Mündliche Anfragen
- 9. Mitteilungen
- 9.1. Vorlage Zwischenbericht 1. Quartal 2023

Nicht öffentliche Sitzung

- 1. Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 20.06.2023
- Anerkennung der Tagesordnung
- 3. Energie-Ausschreibung für die Jahre 2024/2025
- 4. Beauftragung Lieferung Wasserzähler für den Turnustausch 2024
- 5. Schriftliche Anfragen
- 6. Mündliche Anfragen
- 7. Mitteilungen

Zum öffentlichen Teil der Sitzung sind alle Einwohnerinnen und Einwohner herzlich eingeladen.

Die öffentlichen Unterlagen sind im Internet auf der Homepage der Stadt Meckenheim im Ratsinformationssystem einsehbar und abrufbar unter: http://session.meckenheim.de/bi/infobi.asp